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Ogłoszenie o rekrutacji na szkolenia grupowe z EFS 
w ramach środków EFS

 POWIATOWY URZĄD PRACY DLA MIASTA TORUNIA OGŁASZA NABÓR NA SZKOLENIA  GRUPOWE W 
RAMACH ŚRODKÓW EFS

 

Nazwa szkolenia
 

Charakterystyka osób, dla których szkolenie 
jest adresowane oraz wymagania
 

OPERATOR WÓZKÓW JEZDNIOWYCH PODNOŚNIKOWYCH, W TYM 
SPECJALIZOWANYCH (I WJO)  Z BEZPIECZNĄ WYMIANĄ BUTLI GAZOWYCH 
ORAZ UPRAWNIENIAMI ELEKTRYCZNYMI W ZAKRESIE EKSPLOATACJI DO 1 KV
 

Dodatkowo: wykształcenie min. podstawowe
oraz dobry stan zdrowia
 

SPAWANIE BLACH I RUR SPOINAMI PACHWINOWYMI METODĄ MAG I TIG 
 

Dodatkowo: preferowane wykształcenie 
zawodowe, techniczne oraz dobry stan zdrowia

OPERATOR KOPARKOŁADOWARKI  I KOPARKI JEDNONACZYNIOWEJ
 
 

Dodatkowo: wykształcenie min. 
podstawowe,  pożądane prawo jazdy kat.B
 

  
 Kto może się ubiegać?

I.  - w ramach projektu: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Toruniu (III)" POWER
(Poddziałanie 1.1.2 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój) współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, szkolenia adresowane do:

osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia,w wieku 18-29 lat 

należących do pomocy (w uzasadnionych przypadkach także osoby z I profilem pomocy) i II profilu 
będących tzw , tzn.:. młodzieżą NEET

     - , nie pracującą
     - (nie uczestniczącą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), nie kształcącą się 
     - (nie uczestniczącą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, nie szkolącą się 
uzupełnienie lub doskonalenie kwalifikacji zawodowych w okresie 
       ostatnich 4 tygodni). 
Dodatkowo: 

osoby w wieku 18 – 25 lat zarejestrowane nie dłużej niż 4 miesiące,

  
  
  

 II.  - w ramach projektu: „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w Toruniu (III)" (RPO
Działanie: 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych 
urzędów pracy RPO WK-P na lata 2014-2020) współfinansowanego z  Europejskiego Funduszu 
Społecznego, szkolenia adresowane do:

osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie z ukończonym 30 rokiem życia 
Pracy dla Miasta Torunia,
należących do II profilu pomocy (w uzasadnionych przypadkach także osoby z I profilem pomocy),
o niskich kwalifikacjach,
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w szczególności do osób powyżej 50 roku życia, z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych, 
 kobiet.

  
Nabór wniosków jest  prowadzony  w okresie  - pokój  33 (II piętro) od 5.03.2018 do 20.03.2018  
  
Formularz „ " można uzyskać w pok.33  lub pobrać ze strony Zgłoszenie na szkolenie grupowe
internetowej urzędu. 
  
 

Toruń, 1.03.2018 
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